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Cuenta Pública 2021

Mun¡c¡pio de Campeche
Estado Analít¡co del Eiercic¡o del Presupuesto de Egresos

Clasificac¡ón Económica (por Tlpo de Gasto)
Del I de Enero al 3l de D¡c¡embre de 2021

Concepto

Egresos

Aprobado Ampl¡aciones/
(Reducc¡ones) Mod¡ficado Devengado Pagado
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Gasto Corflente

Amortizac¡ón de la Deuda
y Disminuc¡ón de

Pensiones y Jubilac¡ones

Participaciones

1 ,17 1 ,123 ,861

1't5,673,232

67,1 97,63'1

75,492,716

0

93,790,814

-18,329,248

16,825,018

9,896,051

0

1,264,914,675

97,343,984

84,O22,649

85,388,767

0

1,242,39'l ,598

94,960,'149

58,325,OO2

83,626,270

0

'1,216,002,054

55,753,04't

58,325,002

83,626,270

0

22,s23,077

2,383,835

25,697,647

1,762,497

0

Total del Gasto 1,429,487 ,440 102,182,63s r,531,670,075 1,479,303,019 't,413,706,367 52,367,056

Subejerc¡c¡o

CP. CTAUDIA RAMfREZ CAMARA
SU BDI CONTABITIDAD Y FINANZAS
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Gasto de Capital


